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امضای تفاهم نامه همکاری اداره  کارو خدمات  
اشتغال کیش  با جامعه مراکز پذیرایی 

اقتصاد کیش -   تفاهم نامه تنظیم امورکار بین مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان 
منطقه آزاد کیش و مدیر عامل  جامعه مراکز پذیرایی کیش منعقد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، این تفاهم نامه همکاری به منظور تنظیم امور بازار کار، بین 
مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس جامعه مراکز پذیرایی 

جزیره امضا شد.
براساس این تفاهمنامه که برمبنای قانون مقررات اشتغال نیروی انسانی، بیمه وتامین 
اجتماعی درمناطق آزاد تجاری و صنعتی جمهوری اسامی با محوریت مدیریت 
وساماندهی وضعیت اشتغال، تنظیم امور بازار کار، ارتقاء سامانه اشتغال و صدور کارت 
شغل الکترونیک، تحقق مطالبات کارگران و کارفرمایان به امضای حمید غفاری و 

وحید اسناوندی رسید
 تمامی اطاعات نیروی کار وکارفرماها، به عنوان بستر جامع اطاعاتی گردآوری و بر 
روی سامانه درج می شود.گفتنی است پیش از این سندیکای صاحبان صنایع جزیره 
کیش نیز با امضای این تفاهم نامه نسبت به تنظیم ومدیریت اموربازار کار حوزه خود 

اقدام کرده اند.

  

 

اقتصاد کیش -    بدریه بحرینی، رئیس شورای اسامی شهر کیش، در پیامی 
از مردم  شریف کیش دعوت به عمل آورد تا با مشارکت حداکثری در دومین 
مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسامی ایران حضور یابند. 

در متن این پیام آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

اهالی شریف و سرفراز جزیره کیش،
با سام و احترام،

اینک که در آستانه یک انتخاب سرنوشت ساز قرار داریم، با افتخار و از صمیم 
قلب، شما بومیان و کیشوندان عزیز و همیشه در صحنه را به مشارکت حداکثری 
در دومین مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسامی ایران 

فرا می خوانم.  
ای هموطنان غیور و عاشق ایران، اکنون زمان آن فرا رسیده است که با حضور 
حماسی و پرشور خود، نقش بی بدیل خویش را در تعیین سرنوشت میهن ایفا 
کنیم. حضور شما در این انتخابات، بیانگر عشق و وفاداری بی پایان به این سرزمین 
مقدس و نشان دهنده عزم راسخ شما برای ساختن آینده ای روشن و افتخارآفرین 

است.
بیایید با همت و اتحاد، بار دیگر ثابت کنیم که ما مردمان دریادل کیش، با بصیرت و 
آگاهی، آماده ایم تا در مسیر عزت و اقتدار ایران عزیز گام برداریم. با رأی خود، پیام 
استقال، عزت و سرافرازی را به گوش جهانیان برسانیم و نشان دهیم که همیشه و 
در هر حال، پایبند به آرمان های بلند انقاب و ارزش های والای اسامی هستیم.

این فرصت تاریخی را غنیمت بشماریم و با حضور حداکثری خود، آینده ای 
درخشان و سرفراز برای نسل های آینده بسازیم. به امید آنکه با مشارکت گسترده 

و پرشور شما، شاهد پیروزی و پیشرفت روزافزون کشور عزیزمان باشیم.
والسام علیکم و رحمة الله و برکاته

دعوت رئیس شورای شهر کیش برای حضور گسترده
 در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری

نشست هم افزایی دست اندرکاران 
حوزه حمل و نقل عمومی کیش

اقتصاد کیش -    ارتقای خدمات در جهت افزایش رضایتمندی مخاطبان و بهبود 
شرایط فعالیت درناوگان حمل و نقل عمومی کیش محور بحث و تبادل نظر در نشست 

هم افزایی دست اندرکاران حوزه حمل و نقل بود.
به گزارش  اقتصاد کیش  نشست  هم افزایی دست اندرکاران حوزه حمل و نقل عمومی 
کیش با حضور میثم سام بند مدیر حمل و نقل این شرکت و چند تن از روسای آژانس 
های تاکسی و مینی بوس ، اعضای هیات مدیره جامعه رانندگان و  تعاونی رانندگان 
و تنی چند از  دست اندرکاران حوزه حمل و نقل عمومی کیش در سالن اجتماعات 

این شرکت برگزار شد.
در این نشست میثم سام بند  تقویت روحیه همکاری و ایجاد فضایی صمیمی در 
بین رانندگان مجرب و دست اندرکاران حوزه حمل و نقل برای بیان نظرات و ارائه 
راهکارهای بهبود وضعیت ارائه خدمات به شهروندان را مهم ترین دلیل برگزاری این 
نشست عنوان و تصریح کرد: حمل و نقل عمومی یکی از مهم ترین شاخصه های 
توسعه یافتگی شهرهاست و ما نیز تاش خواهیم کرد تا با رفع موانع و تقویت فضای 
همکاری جایگاه حمل و نقل عمومی کیش را حفظ نموده و زمینه افزایش رضایتمندی 

ساکنان و گردشگران را فراهم کنیم.
بر اساس این گزارش ساماندهی خطوط ارائه خدمات، تبیین ضوابط ، تامین شرایط 
فعالیت و عملکرد بهینه رانندگان با هدف پاسخگویی به مطالبات مردمی ، ایجاد 
تسهیات و ارتقای شرایط رفاهی برای فعالان حوزه حمل و نقل و تقویت روحیه 

همکاری در بین رانندگان ناوگان از جمله محورهای گفتگو در این نشست بود

 

هیئت های مذهبی عاملی در رشد و بلوغ 
فکری و سیاسی نسل جوان

اقتصاد کیش -    امام جمعه کیش ورود هیئت های مذهبی به مسیر جهاد علمی، 
معرفتی و شناختی همراه با عزاداری برای ائمه اطهار )ع( به ویژه امام حسین )ع( را 

ضروری برشمرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسام بی نیاز با اشاره به نقش مهم هیئت های مذهبی 
در کاهش آسیب های اجتماعی گفت: هیئت های مذهبی با تشکیل حلقه های معرفتی 
و شناختی به تبلیغ آئین و رسوم، افزایش بصیرت و ترویج سیره و سنت ائمه اطهار)ع( 

کمک می کنند.
امام جمعه کیش بر لزوم ورود هیئت های مذهبی در حوزه انتخابات تاکید کرد و افزود: 
هیئت های مذهبی مرکز ترویج و تقویت اعتقادات مردم هستند و می توانند در رشد، 

بلوغ فکری و سیاسی مردم به ویژه نسل جوان نقش بسزایی ایفا کنند.
وی در ادامه سخنان خود اظهار داشت: هیئت های مذهبی محلی برای جهاد علمی و 
معرفتی، جلوگیری از خرافات و انحرافات دینی، مسئولیت سازی و مسئول پروری 

برای اداره امور مذهبی، فرهنگی و مشارکت اجتماعی فعالیت می کنند.

 امام جمعه کیش  عنوان کرد :

مناسب سازی دو شعبه اخذ رای ویژه 
سالمندان و معلولان در کیش

اقتصاد کیش -   سرپرست اداره بهزیستی کیش از مناسب سازی دو شعبه اخذ رای 
ویژه سالمندان و معلولان خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا حیدر هایی افزود: برای رفاه بیشتر سالمندان و افراد 
داری معلولیت دو شعبه از شعب اخذ رای در کیش برای تردد مناسب سازی شده است.

وی  افزود: شعبه مستقر در مسجد خاتم الانبیاء و شعبه مستقر در بازار میکامال در قسمت 
برای تردد معلولان و افراد سالمند مناسب سازی شده است.

سرپرست اداره بهزیستی کیش گفت: دویست و بیست فرد دارای معلولیت تحت 
حمایت بهزیستی کیش هستند. مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 

جمهوری فردا جمعه پانزده تیر برگزار می شود.

سرپرست اداره بهزیستی کیش  خبر داد:

برگزاری دومین جشنواره ملی نی انبان
 در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   آیین افتتاح جشنواره نی انبان با طنین 
جذاب میراث جنوب، درجزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دومین جشنواره ملی نی انبان 
کیش با استقبال خوب شهروندان و گردشگران جزیره 

کیش آیین افتتاح خود را برگزار کرد.
دراین مراسم که با اجرای 3 گروه نی انبان بومیان کیش، 
حصیر بوشهر و بندری کوب کا همراه بود نشان پرچم 
جشنواره نی انبان کیش به خسرو نشان، بنیان گذار و 

رییس اولین دوره این جشنوراه اهدا شد.
ناصر قاسمی نیا، رییس دومین جشنواره ملی نی انبان 
کیش در نشست پیش از آغاز آیین افتتاحیه گفت: معرفی 
موسیقی فاخر ایرانی و ایجاد فضای معرفی این موسیقی 
ارزشمند یکی از برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش 

درسالهای اخیر است. 
وی افزود: نی انبان که از سال 1394 به عنوان میراث 
ناملموس ملی در فهرست سازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشور ثبت شده است قدمتی 
دیرینه داشته و با نغمه های روح  نواز روایتگر قصه های 
جنوب است و این شاخصه ها دستمایه شکل گیری و 

اجرای این جشنواره شده است.
بابک عامل، دبیر دومین جشنواره ملی نی انبان کیش نیز 
با توجه به برگزاری دور دوم انتخابات گفت: با توجه به 
شرایط، تصمیم گرفته شد این جشنواره در بازه زمانی دو 
روزه برگزار شود و با وجود فشردگی برنامه ها، استقبال 

خوبی از این جشنواره شده است.

وی با تاکید بر این موضوع که ما در این جشنواره »نی انبان 
را برای خود نی انبان« می خواهیم، گفت: شناساندن این 
ساز وموسیقی منحصر بفرد جنوب یکی از اهداف این 
جشنواره است و در کنار برگزاری این رویداد هنری، 
برگزاری تور عکاسی گروه ها و کارگاه آموزشی نی انبان 

از برنامه های جنبی دومین جشنواره ملی انبان است.
دراین دوره 56 اثر از 28 گروه به دبیرخانه جشنواره 
ارسال شده بود که از بین این آثار 8 گروه منتخب دومین 

جشنواره هستند.پس از آیین افتتاحیه ،  کنسرت 4 گروه 
از شرکت کنندگان در کنسرت هال مریم کیش نیز  
برگزار شد . هم چنین  دومین کنسرت این رویداد نیز 

13 تیر در کنسرت هال پانوراما برگزار شد.
آیین اختتامیه دومین جشنواره ملی نی انبان کیش روز 
گذشته  در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین 

المللی کیش برگزار شد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 
ساعت  در  العادهکه  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  و   12:00
کیش،  آدرس  در   1403/04/24 مورخ  یکشنبه  روز   14:00
دفتر  پرشین،  ساحلی  های  برج  ثالث،جنب  اخوان  بلوار 
مرکزی شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.

•  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
انتخاب اعضای هیئت مدیره  -

انتخاب بازرس  -
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  -

•   دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
بررسی و تغییر اساسنامه  -

هیئت مدیره 

آگهی دعوت سهامداران شرکت سرمایه گذاری 
برجهای ساحلی پرشین کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7726 و شناسه ملی 10861575530 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده


